ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 10/2022
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA, Prefeita Municipal de Palmeira, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL: fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público para o cargo

de MOTORISTA, conforme Relatório de Classificação Final, Anexo deste Edital, estão divulgados no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.palmeira.sc.gov.br.

Município de Palmeira, 02 de agosto de 2022.

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA

Prefeita Municipal
Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.palmeira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 10/2022
ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - MOTORISTA

MOTORISTA

Nome Inscrição PORT RLM LCGE NOTA PO NOTA PP NOTA FINAL CLASS

ANDREI CAMPOS BORGES 920116 10,00 12,50 17,50 40,00 40,00 80,00 1

FRANCIELE NIEDZIELSKI 920172 10,00 10,00 20,00 40,00 37,50 77,50 2

CLEITON DA CRUZ PIKLER 920112 10,00 7,50 15,00 32,50 37,50 70,00 3

CLAUDIMAR CONSTANTE DE ANDRADE 920155 5,00 10,00 20,00 35,00 33,00 68,00 4

CARLOS GEOVANE DO AMARAL JUNIOR 920125 7,50 10,00 15,00 32,50 34,50 67,00 5

EDER SILVEIRA DE CAMPOS 920160 2,50 10,00 7,50 20,00 39,00 59,00 6

JURANDIR DORNELLAS FILHO 920133 5,00 5,00 12,50 22,50 36,00 58,50 7

GILBERTO DONIZETE MUNIZ DE SOUZA 920114 2,50 5,00 10,00 17,50 39,50 57,00 8

IVANOR COELHO 920111 2,50 7,50 7,50 17,50 35,50 53,00 9